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İç Kontrol Müdürü  

 

1960 yılında Trabzon ’da doğdu.  

1980 yılından itibaren 10 yıl süre ile eğitim amaçlı olarak Almanya’da yaşadı ve yüksek 
öğrenimini Almanya’da yaptı. Öğrenci olarak geçirdiği süreçte aldığı eğitimlerin yanı sıra farklı 
sektörlerde partime çalışma imkanları buldu ve yurtdışı iş tecrübesi sahibi oldu.  

Berlin Teknik Üniversitesi İşletme Bölümünde okumuş olup 1986 FHW Üniversitesi İşletme 
(Bankacılık ve Yatırım) Bölümünden Lisans mezunudur.  

1990 Eylül ayında Türkiye ‘ye döndü ve 1990 Ekim ayında Türk Ticaret Bankası A.Ş. ‘nin 
(Türkbank) Teftiş Kurulu Başkanlığı ‘nda Müfettiş Yardımcısı olarak başladığı iş hayatı ve 
kariyerinde 34 yılı aşkın profesyonel iş deneyimine sahiptir.   

Türk Ticaret Bankası ‘nda 2003 yılının başına kadar yaklaşık 13 yıl süre ile aşağıdaki bankacılık 
görevlerinde bulundu. 

• 1990 Ekim tarihinden itibaren Müfettiş Yardımcısı 

• 1994 Ocak tarihinden itibaren Yetkili Müfettiş 

• 1997 Ağustos tarihinden itibaren İstanbul Mercan Şube Müdürü 

• 1999 Ekim tarihinden itibaren Kredi Kartları Bölüm Müdürü 

Teftiş Kurulu bünyesinde Türkiye‘nin neredeyse tüm şehirlerindeki Türkbank şubelerinde 
yaptığı teftişler kapsamında bir yandan bankacılık tecrübesini arttırırken diğer yandan da 
ülkemizi daha yakından tanıma fırsatı elde etti.  

2005 Şubat ayında GSM sektörüne geçti ve o dönemde TMSF bünyesinde olan TELSİM A.Ş. 
‘nin Teftiş Kurulu’nda Müfettiş olarak çalışmaya başladı. 

2006 Mayıs ayında Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.’ nin Telsim A.Ş.’ yi satın almasıyla, 2019 
Nisan ayına kadar takip eden toplam 14 yıllık görev sürecinde sırası ile Soruşturma Müdürü, 
Soruşturma ve Saha Denetim Müdürü olarak çalıştı. 

Bu dönemde; yine görevi gereği yoğun olarak Türkiye‘nin neredeyse tüm şehirlerindeki 
Vodafone bayilerini denetledi. Denetlemeler kapsamında bayi ve satış kanalı personellerine 
“Sahtekarlık / Dolandırıcılık (Fraud) Farkındalık” ve “Fraud Önleme ve Sahte Kimlik Tespit Etme” 
eğitimleri verdi ve deneyimleri ile mesleki bilgilerini paylaştı.  

“Sahtekarlık / Dolandırıcılık (Fraud)” önleyici çalışmalara yönelik yapılan Siber Suçlar Çalıştayları 
‘na katıldı ve sunumlar yaptı.  Emniyet Genel Müdürlüğü; İstanbul ve Ankara Bilişim Suçları 
Büroları başta olmak üzere, diğer illerdeki Bilişim Suçları Şube Müdürlükleri ve Jandarma Bilişim 
ile yakın çalışmalar yaptı. Hazırladığı çok sayıdaki soruşturma dosyası kapsamında ilgili 
savcılıklarla sonuç alıcı yoğun çalışmalarda bulundu. 

Bu kapsamda; “sahte kimlik üreten ve bu kimliklerle GSM sektöründe Fraud işlemler yapan” 
organize şebekelerle mücadeleler ve soruşturmalar; “sahte kimlikle SIM Kart çıkartılmasının ve 
internet bankacılığı dolandırıcılığının önlenmesine yönelik” tedbirler alınması; uluslararası 
boyutta faaliyeti olan “SIMBOX Sahtecilik (Fraud)” şebekesinin takibi, tespiti ve yakalanması 
gibi konularda devletin resmi makamları ile ortak çalışmak suretiyle, birçok “Organize Fraud” 
olayının tespitini, incelemesini ve soruşturmalarını yaptı.  

Bilgi Teknolojileri İletişim Kurumu (BTK) ile GSM ve Bankacılık sektörlerinin katıldığı 
toplantılarda aktif olarak yer aldı ve Sahtekarlık / Dolandırıcılık (Fraud) konularında, 
katılımcılara sektör ve sahadaki durumlarla ilgili tecrübelerini aktardı. 



2019 Temmuz ayında Faturamatik Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş. ‘de Risk Kontrol 
Yöneticisi olarak göreve başladı. 

2019 Kasım ayında yapılan görev pozisyonu değişikliği ile İç Kontrol Yöneticisi oldu. 

2024 Mart ayından itibaren de bir üst görev pozisyonuna terfi etmiş şekilde İç Kontrol Müdürü 
olarak görev yapmaktadır. 

Türkbank döneminde Bankacılık ve Vodafone döneminde teknik mesleki olmak üzere çok 
sayıda sertifikalı eğitimler almış olup bunlar arasında “Uluslararası CFE (Certified Fraud 
Examiner) Sertifikası” ile “USİUD - Uluslararası Suistimal İnceleme Uzmanları Derneği Kurucu 
Üyesi” yetkinlik bazlı öne çıkanlar olup, mükemmel seviyede Almanca ve iyi seviyede İngilizce 
bilmektedir.  

 

E-Posta  : hunkaripek@faturamatik.com.tr 

LinkedIn  : Hünkar İpek | LinkedIn 
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